PORTARIA ORDINATÓRIA N° 019, DE 30 ABRIL DE 2013.

Dispõe sobre a Exoneração e a Nomeação de
Pregoeiro e Equipe de Apoio, para atuarem em
licitações na modalidade Pregão, no âmbito do
CAU/SC.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina, no uso das
atribuições que lhe conferem o disposto no art. 35, inciso III da Lei 12.378/2010; art. 7° e 22
do Regimento Interno em suas letras “b”, “d” “o” e “r”;

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único do artigo 7° do decreto n° 3555/2000 e art
3° item IV da Lei 10520/2002.

CONSIDERANDO a Portaria Ordinatória nº 002/2013, de 02/01/2013, a qual designou o
Pregoeiro e Equipe de Apoio em Licitações do CAU/SC.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. Jarrie Albabi e Nomear a Srª. Sabrina Martins Fortunato para ocupar
o cargo de Pregoeiro(a) em Licitações na Modalidade Pregão, no âmbito do CAU/SC,

Art. 2º - Exonerar o Sr. João Edmundo Bohn Neto, a Srª. Sarah Trentini Carneiro e a Srª.
Suelen Goularte e Nomear a Srª. Talitha Roberta Bonfati e o Sr. Gustavo Souza Santos, como
membros da equipe de apoio em Licitações na Modalidade Pregão, no âmbito do CAU/SC,

Art. 3º - A presente nomeação tem prazo previsto em dezembro de 2013.

Art. 4º - Ficam revogadas quaisquer disposições em contrário.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 30 de abril de 2013.

Dá-se ciência.
Cumpra-se.

________________________________________

Arq. e Urb. RONALDO DE LIMA
Presidente CAU/SC